
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT3208 - WORKSHOP PERPAJAKAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : KUS TRI ANDYARINI
Jumlah Peserta : 26
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2024 18:30:00 s/d 20-02-2024 18:30:00

Judul : TM.1. PENGANTAR WS PERPAJAKAN

Deskripsi : TM.1. PENGANTAR WS PERPAJAKAN

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS WS PERPAJAKAN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM.1. PENGANTAR
WS PERPAJAKAN

Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat malam... 

Hari ini perkuliahan tentang  "TM.1. PENGANTAR WS
PERPAJAKAN"

Perkuliahan dilakukan dengan:

        1. Download materi di E study 

        2. Zoom di E Class, STEI03, KODE KELAS 876768

        3. Jangan lupa bergabung di grup WA 
 https://chat.whatsapp.com/Ht4sdTAPELtF0US5KcHd0o

Semoga semua dalam keadaan sehat dan dapat mengikuti perkuliahan
dengan baik.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PTKP &
TARIF

KERJAKAN MATERI BERIKUT DAN
DIKUMPULKAN 

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2024 18:30:00 s/d 27-02-2024 18:30:00

Judul : TM.2. PPh PASAL 21 PEGAWAI TETAP

Deskripsi : TM.2. PPh PASAL 21 PEGAWAI TETAP



Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PPh PASAL 21
PEGAWAI TETAP

Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat malam... 

Hari ini perkuliahan tentang  "PPh PASAL 21 PEGAWAI
TETAP"

Perkuliahan dilakukan dengan:

        1. Download materi di E study 

        2. Zoom di E Class, STEI03, KODE KELAS 876768

        3. Jangan lupa bergabung di grup WA 
 https://chat.whatsapp.com/Ht4sdTAPELtF0US5KcHd0o

Semoga semua dalam keadaan sehat dan dapat mengikuti perkuliahan
dengan baik.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PPh PASAL 21
PEGAWAI TETAP

PPh PASAL 21
PEGAWAI TETAP

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 18:30:00 s/d 05-03-2024 18:30:00

Judul : TM.3. PPH PASAL 21 TAHUNAN

Deskripsi : TM.3. PPH PASAL 21 TAHUNAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.3. PPH PASAL 21 TAHUNAN TM.3. PPH PASAL 21 TAHUNAN EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.3. PPH PASAL 21
TAHUNAN

TM.3. PPH PASAL 21
TAHUNAN

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 05-03-2024 18:30:00 s/d 12-03-2024 18:30:00

Judul : TM. 4. PPh PASAL 21_PEGAWAI TETAP



Deskripsi : TM. 4. PPh PASAL 21_PEGAWAI TETAP

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM. 4. PPh PASAL
21_PEGAWAI TETAP

TM. 4. PPh PASAL
21_PEGAWAI TETAP

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 19-03-2024 18:30:00 s/d 26-03-2024 18:30:00

Judul : TM.5. PEGAWAI TIDAK TETAP

Deskripsi : TM.5. PEGAWAI TIDAK TETAP

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.5. PEGAWAI TIDAK TETAP TM.5. PEGAWAI TIDAK TETAP EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TM.5.
PEGAWAI
TIDAK
TETAP

Form Tugas

×

TM.5. PEGAWAI TIDAK TETAP

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 15:30:00 s/d 30-03-2024 16:30:00

Judul : TM.6. BUKAN PEGAWAI

Deskripsi : TM.6. BUKAN PEGAWAI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.6. BUKAN PEGAWAI TM.6. BUKAN PEGAWAI EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.6. BUKAN
PEGAWAI

TM.6. BUKAN
PEGAWAI

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 15:30:00 s/d 06-04-2024 15:45:30

Judul : TM.7. PEMOTONGAN PPH PASAL 21 LAINNYA

Deskripsi : TM.7. PEMOTONGAN PPH PASAL 21 LAINNYA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM.7. PEMOTONGAN PPH
PASAL 21 LAINNYA

TM.7. PEMOTONGAN PPH
PASAL 21 LAINNYA

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 02-04-2024 18:30:00 s/d 06-04-2024 18:00:00

Judul : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS - UTS 26 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 23-04-2024 18:30:00 s/d 30-04-2024 21:00:00



Judul : TM. 9. PPh PASAL 22 DAN PASAL 23

Deskripsi : TM. 9. PPh PASAL 22 DAN PASAL 23

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PPh Pasal 22 &
23

Upload latihan Ps 22 Dan Ps
23

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-04-2024 18:30:00 s/d 07-05-2024 18:30:00

Judul : TM.10. PPh PASAL 24 & 25

Deskripsi : TM.10. PPh PASAL 24 & 25

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.10. PPh PASAL 24 TM.10. PPh PASAL 24 EBOOK PDF
2 TM.10. PPh PASAL 25 TM.10. PPh PASAL 25 EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.10. PPh PASAL
24 & 25

KERJAKAN TM.10. PPh PASAL
24 & 25

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2024 18:30:00 s/d 14-05-2024 18:30:00

Judul : TM. 11. PPh ORANG PRIBADI

Deskripsi : TM. 11. PPh ORANG PRIBADI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM. 11. PPh ORANG PRIBADI TM. 11. PPh ORANG PRIBADI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TM. 11. PPh ORANG
PRIBADI

TM. 11. PPh ORANG
PRIBADI

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2024 18:30:00 s/d 21-05-2024 18:30:00

Judul : TM.12. PPh ORANG PRIBADI

Deskripsi : TM.12. PPh ORANG PRIBADI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.12. PPh ORANG PRIBADI TM.12. PPh ORANG PRIBADI EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.12. PPh ORANG
PRIBADI

TM.12. PPh ORANG
PRIBADI

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2024 18:30:00 s/d 28-05-2024 18:30:00

Judul : TM 13. PPh BADAN

Deskripsi : TM 13. PPh BADAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 13. PPh
BADAN

TM 13. PPh
BADAN

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 28-05-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 18:30:00

Judul : TM.14. PPH BADAN

Deskripsi : TM.14. PPH BADAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.14. PPH
BADAN

TM.14. PPH
BADAN

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 18:30:00

Judul : TM.15. PPN & PPnBM

Deskripsi : TM.15. PPN & PPnBM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.15. PPN &
PPnBM

TM.15. PPN &
PPnBM

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 18:30:00 s/d 17-06-2024 21:00:00

Judul : TM.16. UAS

Deskripsi : TM.16. UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM.16. UAS TM.16. UAS Tugas Individu 24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2024
Disetujui

Dr Dahlifah SE MSI CSRS CSRA
NIP 0301037701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode ACT3208/3

Mata Kuliah WORKSHOP PERPAJAKAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

13-
02-

2024
Sesi

5

17-
02-

2024
Sesi

4

20-
02-

2024
Sesi

5

24-
02-

2024
Sesi

4

27-
02-

2024
Sesi

5

02-
03-

2024
Sesi

4

05-
03-

2024
Sesi

5

09-
03-

2024
Sesi

4

16-
03-

2024
Sesi

4

23-
03-

2024
Sesi

4

26-
03-

2024
Sesi

5

30-
03-

2024
Sesi

4

06-
04-

2024
Sesi

4

23-
04-

2024
Sesi

5

27-
04-

2024
Sesi

4

30-
04-

2024
Sesi

5

07-
05-

2024
Sesi

5

1 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA

2 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI

3 10237600033 FIRMAN WIRA LAGA

4 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO

5 10237600035 YUNITA ROSADI S

6 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI

7 10237600037 AULIA WULANDARI

8 10237600038 BAYU ADI HANDOKO

9 10237600039 CINDY EGA APRILIA

10 10237600040 ALIF AKBAR RIZALDI

11 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI

12 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM

13 10237600043 DWI ARI AMBARWATI

14 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA

15 10237600045 FUTRI ALMIRAH

16 10237600046 NUR KHAIRINA

17 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI

18 10237600048 RIRIN RAMADANTI

19 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI

20 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA

21 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA

22 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI

23 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI

24 10237600054 HANAN TRI UTOMO

25 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH

26 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 0 0 0 0 0 5 1 0 3 1 0 0 1 0 2

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  KUS TRI ANDYARINI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 2

Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT3208/3

Mata Kuliah : WORKSHOP PERPAJAKAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10237600012 FARADILLA AMRINA ROSYADA 96.15 93 100 96 96.32 4 A

2 10237600032 ARLINTA MUTIARA DEWI 100 80 100 85 89.50 4 A

3 10237600033 FIRMAN WIRA LAGA 88.46 77 50 73 68.85 3 B

4 10237600034 R. NOOR SURYO PRIYAMBODO KUSUMO 92.31 83 100 73 86.03 4 A

5 10237600035 YUNITA ROSADI S 100 95 100 99 98.20 4 A

6 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 96.15 96 100 99 98.12 4 A

7 10237600037 AULIA WULANDARI 100 98 100 99 99.10 4 A

8 10237600038 BAYU ADI HANDOKO 100 96 100 98 98.20 4 A

9 10237600039 CINDY EGA APRILIA 100 96 100 99 98.50 4 A

10 10237600040 ALIF AKBAR RIZALDI 61.54 13 0 85 35.55 0 E

11 10237600041 DIANA DEVINURAHMA LUTFIARENI 100 88 100 97 95.50 4 A

12 10237600042 MUH. MEIDI HUTAMA ILTIZAM 84.62 76 100 96 90.06 4 A

13 10237600043 DWI ARI AMBARWATI 96.15 95 100 99 97.82 4 A

14 10237600044 FAHIRA SAFARATIN HUSNA 100 99 100 98 99.10 4 A

15 10237600045 FUTRI ALMIRAH 100 95 100 99 98.20 4 A

16 10237600046 NUR KHAIRINA 100 94 100 97 97.30 4 A

17 10237600047 PUTRI NUR CAHYANI 100 96 100 99 98.50 4 A

18 10237600048 RIRIN RAMADANTI 100 98 100 99 99.10 4 A

19 10237600049 TIARA CAHAYA KUSUMAWARDHANI 96.15 96 100 97 97.52 4 A

20 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 100 95 100 99 98.20 4 A

21 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 100 95 100 99 98.20 4 A

22 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 100 95 100 99 98.20 4 A

23 10237600053 NI PUTU MITHA INDRAYANI 96.15 85 100 98 94.52 4 A

24 10237600054 HANAN TRI UTOMO 100 91 100 86 93.10 4 A

25 10237600055 MUHAMMAD FANNY ARDIANSYAH 92.31 83 100 97 93.23 4 A

26 10237600056 DWI JYOTI MANDALIKA 100 100 100 99 99.70 4 A

Total 2499.99 2308 2450 2464 2416.60 0

Rata-rata 96.15 88.77 94.23 94.77 92.95 0

Batas Akhir Entri Nilai 23-06-2024 s.d 24-06-2024
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